NUMERO DE HORAS TRABAJADAS MAQUINARIA
Y EQUIPO PESADO AL MES

Definiciéon: Muestra el nimero de horas de

mantenimiento trabajadas en los Unidad: Nuamero.

equipos de la Empresa.

Férmula: Ndmero de horas.

ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
JULIO

AGOSTO
TOTAL

167,50
154,75
242,25
297,00
252,00
236,13
332,50

426,75
2.108,88
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‘A\\/
>

rY

v

Nd
Y

\

RUMINAHVI

RUMINAHUI - ASEO, EPM.
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